
UCHWAŁA NR IX/188/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 – z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 – z późniejszymi 
zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2015 r.

Poz. 4219



 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/188/2015  

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej  

z dnia 05 sierpnia 2015 r. 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2015 po stronie wydatków  

 

 

  

 

 

po stronie wydatków 

      

 

 

zmniejsza się      o kwotę   1.800.000,00     

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność        423.169,00 

            

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

  ( wydatki na zadania inwestycyjne)       

 

Budowa drogi w ul. Zapolskiej - Stalowej         97.000,00 

 

Budowa odcinka drogi łączącego ul. Traktową z ul. Kalinową      95.000,00 

Budowa drogi w ulicy Jasińskiego w Dąbrowie Górniczej wraz  

z odwodnieniem i oświetleniem        100.000,00 
 

Budowa odcinka drogi wewnętrznej, bocznej od ul. 3 Maja w Dąbrowie Górniczej  41.169,00 

 

Przebudowa układu komunikacyjnego wraz z rozbudową miejsc postojowych  

w rejonie ulicy III Powstania Śląskiego w Dąbrowie Górniczej     20.000,00 

 

Budowa parkingów w rejonie ulicy Ludowej w Dąbrowie Górniczej   70.000,00 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    109.810,50 

 

Rozdział 92118 – Muzea 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4219_______________________________________________________________________________________________________________



I. Wydatki majątkowe 

 

   ( wydatki na zadania inwestycyjne)     109.810,50 

 

Budowa powierzchniowej infrastruktury użyteczności publicznej w Kopalni  

Ćwiczebnej wyposażonej w energooszczędne systemy ogrzewania oraz oświetlenia 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    1.267.020,50 

       

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

(wydatki na zadania inwestycyjne)     1.267.020,50 

 

Rewitalizacja przestrzeni publicznych i terenów zdegradowanych w tym  

Kopalni Paryż 

 

 

zwiększa się      o kwotę    1.800.000,00 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność       1.800.000,00 

                 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

 ( wydatki na zadania inwestycyjne)      1.800.000,00 

          

Budowa drogi w ulicy Śliwińskiego w Dąbrowie Górniczej wraz  

z infrastrukturą drogową 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4219_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-08-07T08:38:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




